385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

ПРИКАЗ
От  27.12.2016 г.                                     №  55                             с. Красногвардейское

Об  осуществлении  Управлением финансов администрации
Красногвардейского района  бюджетных полномочий
главного администратора, администратора доходов бюджета
МО «Красногвардейский район» и администратора источников
финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район»
Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы  Красногвардейского района от 16.04.2008 г.  № 174  «О порядке осуществления органами местного самоуправления МО «Красногвардейский район» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета» (в ред. от 23.12.2013 г. № 727)  и решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.12.2016 года № 216  «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
 п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Порядок осуществления Управлением финансов администрации Красногвардейского района бюджетных полномочий  главного администратора, администратора доходов бюджета МО «Красногвардейский район» и администратора источников финансирования дефицита бюджета МО «Красногвардейский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению № 1.
2.Утвердить перечень кодов бюджетной классификации, администрирование которых осуществляет управление финансов администрации муниципального образования «Красногвардейский район», на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу приказ управления финансов № 36 от 23.12.2015 года.
4. Контроль по исполнению настоящего приказа  возложить на начальника  отдела доходов О.В. Манагарову.
5. Настоящий приказ разместить в сети Интернета на официальном сайте управления финансов.
    Зам главы администрации –

    начальник  управления финансов                                                               С.А. Шишкина
Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым» и администрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»